1. İstanbul İli Küçükçekmece İlçesi Safra Mahallesi Kartaltepe Mevkii 722 Ada 37 

Parseldeki arsasının bitişiğinde İdaremiz adına tapulu gözüken 722 Ada 12 Parselde 

bulunan 185,90 m²'lik arsa bahçe/yeşil alan olarak kullanılmak üzere KDV Hariç 

34.300.-TL/Ay (OtuzdörtbinüçyüzTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden 

DHMİ Kira İhale Yönergesi kapsamında açık ihale usulü ile ihale edilecek, 

Pazarlama ve Ticaret Komisyonu Yönergesi doğrultusunda 31.12.2026 tarihine 

kadar sözleşme düzenlenerek kiraya verilecektir.